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f. \11racim1 1 rcndit tc ditcs se mbledhjes. 

2-']oh.ra "'" shprchj,m e Jigji'shmt!risi: ti! akteve ti! miratuara nga keshilli ni! mbledhjen c dates 

.:: 1: :.o:s 
_i. Miratimi i pr, endimit or.I dati' 28/01/2026, "Per miratimin e mases se demeve te 

s.:hL2J.::..1.2.r2 ng3 zj:?Ire! e vitit 20~5--. 

-Paraqitur aga drejtoriae Finances. 

4- "1iratimi i pr/\'endimit nr.2 date 28/01/2026, "Per prishjen e kontratesTip, date 20/09/2011 

per dhenjen me qira ti' tokes bujqesore le pandare le z. Llambi Mitropullo , fshati Ardhasovc•·. 

-Paraqirur nga drejtoria e bujqesise,pyje kullota. 

5-Miratimi i pr/, endimit or .3 date /01/2026,''Per dhenjen e ndihmes ekonomike nga te 

ardhura1 e bashkise per muajin Janar 2026". 

-Paraqi1ur nga drejtoria e kujdesit Social. 

6-Miratimi i pr/vendimit nr.4 dale 28/01/2025, "Per dhi!njen e ndihmes ckonomike per 

periudhen 0l-31/12/2025''. 

-Paraqitur nga drejtoria e kujdesit Social. 

7-lnformacion per raponin e performances te bashkise Finiq per vitin 2024. 

-lnformon drejloria Juridike. 

8- Te ndryshme. 

Luteni rtsJ)t'kloni daten dhe oren e caktuar. 

falemindcrir per mirekuptimin tuaj. 
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